
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 квітня 2025 року                                                                                № 208 

селище Велика Димерка 
 

 

Про затвердження порядку підбору та 

направлення дітей Великодимерської 

селищної територіальної громади, які 

потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки до закладів оздоровлення та 

відпочинку за рахунок коштів місцевого 

бюджету 
 

 

 З метою організації повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей 

Великодимерської селищної територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку направлення дітей до дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету» 

від 17.07.2009 № 734, місцевої цільової Програми «Оздоровлення та відпочинку 

дітей Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 

Київської області на 2025-2027 роки», затвердженої рішенням 

Великодимерської селищної ради від 23.12.2024 № 2846 LXXVII-VII (в новій 

редакції), керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Порядок підбору та направлення дітей Великодимерської селищної 

територіальної громади, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки 

до закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів місцевого бюджету, 

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Перелік документів для отримання путівки до закладів 

оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів місцевого бюджету, згідно з 

додатком 2. 



3. Затвердити Заяву для батьків/законних представників для отримання путівки 

до закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів місцевого бюджету, 

згідно з додатком 3. 

4. Затвердити Список дітей, які направляються до закладу оздоровлення та 

відпочинку за кошти місцевого бюджету, згідно з додатком 4. 

5. Затвердити Згоду батьків/законних представників дітей про надання згоди на 

забезпечення дитячим закладом оздоровлення та відпочинку проведення 

необхідних діагностичних та лікувальних процедур, згідно з додатком 5. 

6. Контроль за виконанням цього рішення на покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 
 


